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RAQAMLI TEXNOLOGIYADA UCH O'LCHAMLI DASTURLARNING 

IMKONIYATALARI 

 

Farg‘ona ICHSHUI kasb-hunar maktabi  

Maxsus fan o‘qituvchisi 

Tursunov Hojiakbar Hamidullo o‘g‘li  

 

Annotatsiya: Raqamli texnologiyada uch o‘lchamli dasturlarning imkoniyatalari xaqida 

ma’lumotlar berilgan. 

Kalit so‘zlar: Raqamli texnologiya, Autodesk 3Ds max, 3D texnologiyalari, 3D grafika, 

3D-modellashtirish 

 

Kompyuter grafikasi sohasidagi professional bilimlar va kompyuter grafikasi sohasidagi 

dasturlash asoslarini bilish hozirgi vaqtda zamonaviy mutaxassisning talab qilinadigan 

fazilatlari hisoblanadi 

3D grafika va 3d-modellashtirish faoliyatiga oid dasturlarni o„rganish quyidagi 

sabablarga ko„ra muhim ahamiyatga ega: ko„plab kasblar kompyuter grafikasi bo„yicha 

bilimlarni talab qiladi, uning har yili rivojlanishi tez sodir bo„lmoqda va juda ko„p inson 

faoliyatini qamrab oladi. Masalan, kinematografiya, video, multimedia, turli pedagogik 

dasturlar, ilmiy tajribalarni vizuallashtirish - bularning barchasi bizning davrimizda kompyuter 

grafikasi yordamida amalga oshiriladi. Barcha ta‟lim muassasalari zamonaviy axborotni 

o„qitish vositalaridan foydalangan holda o„quv  mashg„ulotlariga o„tishmoqda, ammo 

kasblarga qiziqish va ko„nikmalarni qo„llab erta yoshda singdirish kerak 

3D texnologiyalari bugungi kunda reklama amaliyotida hamda marketing tizimida keng 

qoʻllanilmoqda. 3D- reklamalardan Coca-Cola, Adidas, Cavalli, Ferrero, McDonalds kabi 

taniqli firmalar keng foydalanmoqdalar. Mutaxassislarning fikricha 3D texnologiyalar tovar 

ishlab chiqarishda revolyutsiyaga olib keladi. Ushbu texnologiyaning rivoji yangicha davrni 

boshlab bermoqda. 3Dtexnologiyaning keng qoʻllanilishi tadbirkorlarning yangi sinfining 

vujudga kelishiga olib keldi. Ushbu sohada faoliyat yuritayotgan yangi kompaniyalar soni 

tobora ortib bormoqda. 
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3ds MAX dasturi: Ushbu dasturda sichqoncha, chizish,  bo„yoqlar, o„chirgich va 

boshqalar bilan ob‟ektlarni sudrab borish texnologiyasi qo„llanadi.  

Ushbu dastur faqat ingliz tilidagi versiyada ishlab chiqilgan, interfeys juda oddiy, ammo 

ingliz tilini bilmasdan ushbu dasturni tushunish oson bo„lmaydi. Dastur bepul dasturning 

asosiy xususiyatlari quyidagilardan iborat: sichqoncha bilan drag va drop, ob‟ektlarning 

deformatsiyasi, shakllarning katta ma‟lumotlar bazasi, poligonal modellashtirish,  animatsiya, 

ob‟ektlarni olib kirish, sahnalarni fayllarga eksport qilish. Biroq, ushbu dasturda rus shrifti 

juda yomon qabul qilinadi, shuning uchun ushbu dasturda ishlash uchun siz ingliz tilini 

bilishingiz kerak.Blender dasturi:  

Ushbu dasturni o„rganish professional 3D - modellashtirish uchun ishlatiladigan asosiy 

vositalar mavjudligini ta‟kidlash mumkin. Dastur rus va ingliz tillarida mavjud, erkin mavjud. 

Asosiy xususiyatlar: turli geometrik primitivlar, o„rnatilgan render mexanizmlari va 

integratsiyasi, animatsiya vositalari, vazifalarni avtomatlashtirish, fayllarni olib kirish va 

eksport qilish, chiziqli bo„lmagan tahrirlash va video kombinatsiyasi, interaktiv funktsiyalar, 

tezkor modellashtirish, shuning uchun karak "issiq" kalitlar mavjud. Biroq, dasturning 

kamchiliklari ham mavjud: qorong„u interfeys va vaqti-vaqti bilan blender qulab turadi, 

shuning uchun siz tez-tez loyihani tejashingiz kerak. GoogleSketchUp dasturi: Dasturchi 

Google, o„zbek va rus versiyalarida mavjud, erkin mavjud. Xususiyatlar: asosiy va maxsus  

modellashtirish, uslublar, sahnalar bilan ishlash, uch o„lchamli matn yaratish, tayyor  

modellar bilan ishlash, 3D grafik formatlarini qo„llabquvvatlash. Ushbu dastur yordamida 

siz har qanday murakkablikdagi chizmalarni yaratishingiz va chizishingiz va tezda 

bajarishingiz mumkin.Vektor. Paint, ya‟ni Kompas kabi maktabda asosiy o„rganish tarkibiga 

kiruvchi dasturlardan tashqari, grafikaning muayyan sohasini alohida o„rganishga 

mo„ljallangan boshqa qiziqarli dasturlar ham mavjud. 

3Ds max nima? 

Autodesk 3ds Max (avval 3D Studio MAX) — Autodesk kompaniyasi tomonidan 

yaratilib boʻlingan, animatsiya va uch oʻlchamli grafika yaratuvchi va tahrir qiluvchi toʻliq 

funksiyali professional dastur. Oʻz ichiga multimediya sohasidagi mutaxassislar va rassomlar 

uchun eng zamonaviy vositalarni oladi. 
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